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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11518504V

2. Data e Regjistrimit 18/03/2021
3. Emri i Subjektit PRIAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.4, Rruga Egnatia, pallati ngjitur 
me Flegshipp Center 
3.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime turizmi. Dhenie me qera. Hoteleri, restorante, bar 

kafe, plazh dhe sherbime te tjera te ketij lloji te lejuara nga 
ligji etj.
Shpëtim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmiljanoKalemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, me nr.pasurie 
23/240, vol.44, faqe 159 dhe zone kadastrale 8641 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIAM
E-Mail: altinsulejmani@yahoo.it  
Telefon: 0698767001  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-673521-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698456-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.05.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, me nr.pasurie 23/240, vol.44, faqe 159 dhe zone kadastrale 8641;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787553-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/10/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2C85C-7F9E-4F2B-BBF3-1E873C9E27D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5574225-361B-4956-8E09-2E58ED0E8F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4294EDC5-726A-4539-962B-C083F2D348AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFFEB5C-0CC3-4AB3-8E92-1893174A46B8


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


